
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Vedoucí družstvo CHJK Jihlava porazilo doma třetí a v té 
době ještě na titul myslící Jiskru Nová Bystřice 5:3 a zůstává stále 
na prvním místě o 1 bod přes Sokolem Soběnov, který doma 
porazil 6:2 Lokomotivu České Budějovice. Takže o vítězi Divize 
Jih se rozhodne až v závěrečném kole mezi CHJK Jihlava a 
Sokolem Soběnov. CHJK Jihlava hraje s Lokomotivou České 
Budějovice na jejích drahách. Sokol Soběnov hraje také veňku se 
Spartakem Pelhřimov. Zdá se, že jedobodový náskok a lehčí los 
hraje do karet CHJK Jihlava, ale nechme se překvapit. 

O druhém sestupujícím rozhodlo toto kolo. K jistému 
sestupujícímu Sokolu Nové Hrady se přidává Lokomotiva Tábor C, která doma podlehla Centropenu 
Dačice D 1:5:6,5. Do sestupu namočený Sokol Chotoviny neponechal nic náhodě, porazil doma 5,5:2:5 Sokol 
Slavonice a v soutěži se zachránil, bez ohledu na to jak si počínala Lokomotiva Tábor C  

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo TJ Blatná, když přehrálo na svých drahách Slavoj Český 
Krumlov 5:3 a porazilo 2738 kuželek. Poražený Slavoj Český Krumlov srazil 2692 kuželek, což byl druhý 
nejlepší výkon tohoto kola. O 2 kuželky méně porazil Spartak Pelhřimov v Třebíči v zápase s TJ Třebíč, nad 
kterou zvítězil 2:6. V tomto zápase se zrodil i nejlepší výkon jednotlivce. Dosáhl ho pelhřimovský Jaroslav 
Benda, který porazil 494 kuželek. 

 
TJ Sokol Soběnov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6:2 2573-2489 (10:2) 09.04. 

TJ Třebíč B -  TJ Spartak Pelhřimov 2:6 2613-2690 (3:9) 09.04. 

TJ Sokol Nové Hrady -  TJ Nové Město na Moravě 4:4 2584-2568 (6:6) 09.04. 

KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Centropen Dačice D 1,5:6,5 2559-2666 (3:9) 09.04. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Slavonice 5,5:2,5 2633-2621 (6,5:5,5) 10.04. 

TJ Blatná -  SKK Slavoj Český Krumlov 5:3 2738-2692 (7:5) 10.04. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Jiskra Nová Bystřice 5:3 2674-2524 (7,5:4,5) 10.04. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ CHJK Jihlava  25 17 0 8 123,5:76,5 183,5:116,5 2605 34 
 2. (2) TJ Sokol Soběnov  25 16 1 8 115,5:84,5 162,5:137,5 2581 33 
 3. (4) TJ Centropen Dačice D 25 15 0 10 116,5:83,5 162,0:138,0 2613 30 
 4. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  25 14 2 9 107,0:93,0 156,0:144,0 2582 30 
 5. (5) TJ Spartak Pelhřimov  25 14 1 10 114,0:86,0 162,5:137,5 2611 29 
 6. (6) SKK Slavoj Český Krumlov  25 13 0 12 100,5:99,5 142,5:157,5 2570 26 
 7. (9) TJ Nové Město na Moravě  25 11 4 10 98,5:101,5 145,0:155,0 2547 26 
 8. (7) TJ Třebíč B 25 12 1 12 99,5:100,5 153,0:147,0 2560 25 
 9. (8) TJ Sokol Slavonice  25 12 1 12 99,5:100,5 138,5:161,5 2587 25 
 10. (11) TJ Blatná  25 12 0 13 95,0:105,0 164,5:135,5 2569 24 
 11. (11) TJ Lokomotiva České Budějovice  25 11 0 14 93,5:106,5 149,5:150,5 2529 22 
 12. (12) TJ Sokol Chotoviny  25 9 1 15 91,0:109,0 150,5:149,5 2567 19 
 13. (13) KK Lokomotiva Tábor C 25 6 3 16 71,5:128,5 111,5:188,5 2511 15 
 14. (14) TJ Sokol Nové Hrady  25 4 4 17 74,5:125,5 136,5:163,5 2555 12 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2255  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Soběnov 2573 6:2 2489 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (10:2) 

 FERENČÍK Josef 432 2:0 419 SÝKORA Jan 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 427 2:0 422 KLOJDA Václav 
 PROMMER Jaroslav 442 2:0 392 ŠTROUF Jiří 
 ŠEDIVÝ Milan 424 2:0 395 VONDRUŠ Bedřich 
 ŠEDIVÝ Josef 441 1:1 448 POLÁNSKÝ Tomáš 
 ZEMAN Pavel 407 1:1 413 VLÁŠEK Karel 

V Soběnově si domácí hráči odehráli svůj letošní poslední zápas sezóny a ani v něm nenašli přemožitele. 
Hráči Č. Budějovic podali v posledních zápasech výborné výkony a byli jistě důstojným soupeřem. Domácí ale 
vzali tentokrát svůj zápas do svých rukou hned od počátku a svému soupeři se postupně vzdalovali. Vždyť po 
čtyřech hráčích Soběnov vedl již 4:0 a v pomocných bodech 8:0. Pak zahrál výborně Tomáš Polanský a získal 
pro hosty první bod a pak se štěstím i další Karel Vlášek. Zdálo se, že domácí družstvo konečně doma zdolá 
hranici 2600 bodů, ale výborně rozehrané zápasy Milana a Pepy Šedivých nedokázali ani jeden z nich 
zopakovat na druhé dráze a na poslední položce se nedařilo ani Pavlu Zemanovi, který potřeboval nahrát 
alespoň 410 bodů na rekord kuželny v družstvech, tak že i ten odolal o pouhé 2 kuželky. 
Vítězstvím v tomto zápase si Soběnov stále drží naději na celkové vítězství a o všem rozhodne až poslední 
kolo, kdy jak Jihlava, Nová Bystřice, tak i Soběnov hrají na venkovních drahách. Prostě souboj jak má být! 
 
rozhodčí: SYSEL Josef 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Třebíč B 2613 2:6 2690 TJ Spartak Pelhřimov 

   (3:9) 

 MICHÁLEK Tomáš 451 1:1 434 FUČÍK Josef 
 CHADIM Miloš 481 1:1 428 PECHA Karel 
 DOBEŠ Jan 434 0:2 494 BENDA Jaroslav 
 BARTOŠ Josef 415 0:2 431 NOVOTNÝ Václav 
 KASÁČEK Radek 424 1:1 430 BÍNA Petr 
 KANTOR Vladimír (*) 408 0:2 473 NENTVICH Bohumil 
 
střídání: od 51. hodu: KANTOR Vladimír + LENZ Milan 
rozhodčí: KUPA Jaroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:25 
 

 TJ Sokol Nové Hrady 2584 4:4 2568 TJ Nové Město na Moravě 

   (6:6) 

 BALABÁN Jaroslav 434 1:1 435 KUBĚNA František 
 BEDRI Milan 434 1:1 426 TOPINKA Zdeněk 
 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 453 1:1 455 LOUČKA Jiří 
 SILMBROD Jan 412 1:1 413 HLISNIKOVSKÝ Karel 
 KŘÍŽ Ladislav 454 2:0 384 KUBĚNOVÁ Libuše 
 CIGÁNEK Jiří 397 0:2 455 MIKO Michal 
 
rozhodčí: BALABÁN Jaroslav 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 KK Lokomotiva Tábor C 2559 1,5:6,5 2666 TJ Centropen Dačice D 

   (3:9) 

 PETRŮ Pavel 424 0:2 469 VOJTÍŠEK Petr 
 KUČERA Vladimír 463 1:1 451 MATOUŠ Jiří 
 KRÁKORA Vojtěch 421 1:1 429 KOLÁŘ Miroslav 
 MACHÁČEK Josef 436 1:1 436 HACK Miroslav 
 PRAVDÍK Josef 409 0:2 425 POSPÍCHAL Zdeněk 
 POUZNAR Marcel (*) 406 0:2 456 KŘÍŽEK Miloš 
 
střídání: od 42. hodu: POUZNAR Marcel + FRÖHLICH Jiří 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Sokol Chotoviny 2633 5,5:2,5 2621 TJ Sokol Slavonice 

   (6,5:5,5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 455 2:0 437 DOLEŽAL Zdeněk 
 HRSTKA Libor 427 0:2 439 ŘÍHA Jan 
 SVAČINA Jiří 436 1,5:0,5 426 HOLUB Zdeněk 
 KŘEMENOVÁ Lenka 430 1:1 430 BLAŽEK Pavel 
 VACKO Miroslav 454 1:1 469 BOROVSKÝ Rudolf 
 NOVÝ Michal 431 1:1 420 SVOBODA Jiří 

Zajímavé utkání v podání domácích hráčů a hostů ze Slavonic. Dva nejlepší výkony letošní sezony v 
Chotovinách. Již v pátek jsme věděli, že hrozba sestupu je definitivně zažehnána a že to bude po dlouhé době 
utkání hrané bez nervů a bez emocí. Jedinou překážkou byl pro nás výborně hrající soupeř. Vyrovnanými duely 
jme dokráčeli až k poslední dvojici. 2,5:2,5 a jedna kuželka k dobru, to byl výchozí stav pro našeho posledního 
hráče. Michal si v týmu odbýval svou letošní premiéru a hned proti soupeři zvučného jména. Po druhých 
plných jsme v mínusu už 25 kuželek. Ovšem druhou dorážkou (89) Michal všechno vrací a ještě přidává 11 
kuželek. Úžasný závěr, který rozhoduje o našem celkovém vítězství. Takhle jsme si to vždycky představovali. 
Jirka Sváča 

 
rozhodčí: CHOBOTSKÝ Jan 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Blatná 2738 5:3 2692 SKK Slavoj Český Krumlov 

   (7:5) 

 LIS Luboš 444 0:2 453 WEIS Robert 
 ROZHOŇ Tomáš 486 2:0 464 KOLOUCH Pavel 
 KÖRIŠ Dobromil 453 1:1 487 KLÍMA Lubomír 
 KOBLIHA Jan 430 1:1 424 KOLOUCHOVÁ Karla 
 CÍGL Evžen 487 2:0 423 MATOUŠEK Jiří 
 VAŇATA Jiří 438 1:1 441 DUŠEK Libor 

V sobotu 10.4. se od 10.00 hodin hrálo utkání Divize – Jih Blatná A – SKK Slavoj Český Krumlov a kdo se 
přišel podívat určitě neprohloupil. Bylo se skutečně na co dívat. Hned první runda naznačila, že to bude 
vyrovnané utkání. Nejdříve Luboš Lis nestačil  po pěkném výkonu na Roberta Weise  444-453 a na dráze 3-4 
hrající Tomáš Rozhoň si ve svém osobním rekordu poradil s Pavlem Kolouchem 486-464. Zde stojí za zmínku 
zejména výkony obou hráčů na druhé dráze 259-253. Tedy 1:1 a +13 kuželek. Druhá runda byla také zajímavá. 
Zde Míla Köriš přes parádní jedničku 255 (dorážka 104) nakonec nestačil na vyrovnaně hrajícího Lubomíra 
Klímu  453-487. Na dráze 3-4 hrající Honza Kobliha porazil Karlu Kolouchovou 430-424. 2:2 a -15 kuželek.  



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V další rundě hned za startu zavelel k obratu kapitán Evžen Cígl, když na prvních 15 hodů plných hodil 113, a 
první dráhu hodil 255. Na druhé dráze pak malinko povolil a svého soupeře Jirku Matouška porazil po 
parádním výkonu  487-423. Na  dráze 3-4  hrající Jirka Vaňata po vyrovnaném  souboji podlehl Liboru 
Duškovi 438-441. I když výsledek mohl být opačný, neboť Jirka nezvládl poslední hod utkání do plných a hodil 
pouze brandejsa. Celkově utkání dopadlo pro nás až fantasticky. Vyhráli jsme v poměru 5:3 v novém rekordu 
kuželny 2738-2692. Za zmínku stojí i parádní výkon soupeře, který by v případě jeho vítězství byl rovněž 
rekordem kuželny.  

 
rozhodčí: NAVRÁTIL Přemysl 
diváků: 20 
utkání trvalo: 2:45 
 

 TJ CHJK Jihlava 2674 5:3 2524 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (7,5:4,5) 

 ZABLOUDIL Aleš 414 0,5:1,5 418 HRBEK Zdeněk 
 NOVÁK Libor 464 2:0 393 TOMEK Petr 
 DOLEŽAL Roman 455 2:0 420 GARHÖFER Milan 
 MATĚJKA Jaroslav 447 0:2 451 BAUDYŠ Jan 
 CHÁB Jiří ml. 441 1:1 442 FILAKOVSKÝ Martin 
 BEZDĚK Stanislav 453 2:0 400 VRECKO Martin 
 
rozhodčí: CHÁB Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:55 
 

Starty náhradníků: 

2. start: SILMBROD Jan (Sok. N.Hrady, 01536) 

1. start: HLISNIKOVSKÝ Karel (N. Město, 17601), NOVÝ Michal (Chotoviny, 02878) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 455,2 14 / 14 
 2. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 451,3 11 / 13 
 3. CÍGL Evžen Blatná 448,6 13 / 14 
 4. PROMMER Jaroslav Soběnov 446,8 13 / 13 
 5. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 446,6 13 / 14 
 6. MIKO Michal N. Město 444,6 12 / 14 
 7. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 443,3 13 / 13 
 8. ŘÍHA Jan Slavonice 441,4 14 / 14 
 9. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 441,0 13 / 13 
 10. SVOBODA Jiří Slavonice 440,2 13 / 14 
 11. KANTOR Vladimír Třebíč 439,9 11 / 13 
 12. PECHA Karel Pelhřimov 439,7 14 / 14 
 13. KŘÍŽEK Miloš Dačice 439,3 13 / 14 
 14. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 439,3 13 / 13 
 15. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 438,9 13 / 13 
 16. KÖRIŠ Dobromil Blatná 438,6 13 / 14 
 17. VAŇATA Jiří Blatná 438,0 10 / 14 
 18. BÍNA Petr Pelhřimov 437,6 14 / 14 
 19. CHÁB Jiří ml. CHJK Jihlava 437,3 13 / 13 
 20. LIS Luboš Blatná 436,3 12 / 14 
 21. SVAČINA Jiří Chotoviny 436,2 11 / 13 
 22. MATOUŠ Jiří Dačice 436,0 14 / 14 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 23. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 436,0 13 / 13 
 24. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 435,9 13 / 13 
 25. HRSTKA Libor Chotoviny 435,4 13 / 13 
 26. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 434,9 10 / 14 
 27. WEIS Robert Č.Krumlov 434,4 12 / 14 
 28. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 434,3 14 / 14 
 29. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 434,1 12 / 14 
 30. KUBĚNA František N. Město 433,9 14 / 14 
 31. HACK Miroslav Dačice 433,8 13 / 14 
 32. ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 433,4 10 / 13 
 33. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 433,3 12 / 13 
 34. KOLÁŘ Miroslav Dačice 432,9 11 / 14 
 35. TOPINKA Zdeněk N. Město 432,8 13 / 14 
 36. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 432,1 14 / 14 
 37. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 432,0 12 / 13 
 38. DUŠEK Libor Č.Krumlov 431,8 12 / 14 
 39. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 431,7 10 / 14 
 40. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 431,5 11 / 13 
 41. FUČÍK Josef Pelhřimov 430,5 14 / 14 
 42. ŠKODA Pavel N. Město 430,3 12 / 14 
 43. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 430,1 13 / 13 
 44. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 429,0 12 / 13 
 45. BLAŽEK Pavel Slavonice 429,0 13 / 14 
 46. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 428,5 14 / 14 
 47. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 428,4 12 / 13 
 48. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 428,1 11 / 13 
 49. BENDA Jaroslav Pelhřimov 428,1 14 / 14 
 50. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 427,9 13 / 14 
 51. VACKO Miroslav Chotoviny 427,6 13 / 13 
 52. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 427,2 13 / 13 
 53. KASÁČEK Radek Třebíč 426,4 10 / 13 
 54. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 426,3 9 / 13 
 55. DOBEŠ Jan Třebíč 425,4 9 / 13 
 56. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 424,9 14 / 14 
 57. FERENČÍK Josef Soběnov 424,8 12 / 13 
 58. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 424,4 13 / 13 
 59. CHADIM Miloš Třebíč 424,4 9 / 13 
 60. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 424,0 12 / 13 
 61. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 423,0 9 / 13 
 62. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 422,7 12 / 13 
 63. KŘEMEN Petr Chotoviny 422,4 11 / 13 
 64. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 422,3 11 / 13 
 65. HOLUB Zdeněk Slavonice 421,8 10 / 14 
 66. ZEMAN Pavel Soběnov 420,7 12 / 13 
 67. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 420,3 13 / 14 
 68. VRECKO Martin N. Bystřice 419,4 12 / 13 
 69. KOBLIHA Jan Blatná 419,3 12 / 14 
 70. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 419,1 12 / 14 
 71. GARHÖFER Milan N. Bystřice 418,5 10 / 13 
 72. LOUČKA Jiří N. Město 417,4 14 / 14 
 73. LENZ Milan Třebíč 416,1 9 / 13 
 74. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 414,0 11 / 14 
 75. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 413,5 10 / 14 
 76. ROZHOŇ Miloš Blatná 413,3 12 / 14 
 77. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 410,6 12 / 13 
 78. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 408,7 11 / 14 
 79. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 400,3 14 / 14 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 80. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 400,2 9 / 13 
  ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor 489,0 1 / 13 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 469,6 2 / 14 
  NESTROJIL Kamil Třebíč 466,3 3 / 13 
  MIHÁL Jaroslav Lok. Tábor 460,0 2 / 13 
  SMAŽÍK Karel Lok. Tábor 458,0 1 / 13 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 454,2 3 / 13 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 453,5 2 / 14 
  HONÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov 440,0 1 / 14 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B. 435,5 7 / 14 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 434,5 2 / 13 
  VINTR Jan Pelhřimov 434,5 1 / 14 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 434,1 6 / 13 
  ŠLOUF Radek Č.Krumlov 432,5 5 / 14 
  MAREŠ Radim Lok. Tábor 431,1 7 / 13 
  NOVÝ Michal Chotoviny 431,0 1 / 13 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 13 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,5 2 / 14 
  MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 428,2 6 / 13 
  KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov 427,7 7 / 14 
  KUČERA Vladimír Lok. Tábor 427,3 6 / 13 
  TOMEK Petr N. Bystřice 426,0 8 / 13 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice 425,3 6 / 14 
  HLADÍK Josef N. Město 424,0 1 / 14 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 422,6 8 / 13 
  KRÁKORA Vojtěch Lok. Tábor 421,9 5 / 13 
  LOJDA Pavel Slavonice 420,5 2 / 14 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 420,1 7 / 14 
  DOSTÁL Michal Slavonice 419,5 2 / 14 
  BARTOŠ Josef Třebíč 418,3 8 / 13 
  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov 418,0 1 / 14 
  KYTÍR Josef Chotoviny 416,8 6 / 13 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 14 
  KULHANOVÁ Jaroslava Soběnov 416,0 1 / 13 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 415,8 6 / 13 
  KOBLIHA Vítek Blatná 414,5 2 / 14 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov 414,0 1 / 14 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 14 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 413,9 8 / 13 
  ŠPLÍCHAL Jan Slavonice 411,0 1 / 14 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 410,5 2 / 14 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 14 
  ŠEDIVÝ Josef Soběnov 410,0 2 / 13 
  ONDRÁK Jiří Slavonice 410,0 2 / 14 
  DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 409,0 6 / 14 
  ROZHOŇ Tomáš Blatná 408,2 9 / 14 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 407,0 4 / 13 
  HAMALČÍK Pavel Pelhřimov 405,0 1 / 14 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 13 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 402,5 3 / 13 
  KAŠPAR František Lok. Tábor 401,9 5 / 13 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 13 
  ŘEZÁČ Pavel Slavonice 399,5 1 / 14 
  ŽAHOURKOVÁ Renata Sok. N.Hrady 399,0 1 / 13 
  TERBL Pavel Dačice 399,0 5 / 14 
  FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov 398,0 1 / 14 
  ŠIMEK František Lok. Č.B. 393,0 1 / 14 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  ŠIKULA Petr N. Město 373,0 1 / 14 
  ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 13 

Nejbližší zápasy:  

26. kolo 

16.04.10 pá 17:30 TJ Sokol Slavonice - KK Lokomotiva Tábor C 
16.04.10 pá 19:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ CHJK Jihlava 
16.04.10 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Sokol Soběnov 
16.04.10 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Sokol Nové Hrady 
17.04.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Jiskra Nová Bystřice 
17.04.10 so 10:00 SKK Slavoj Český Krumlov - TJ Sokol Chotoviny 
17.04.10 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Třebíč B 

 


